                                                                                                                                       Załącznik Nr 5

                                                                                                                                       do Zarządzenia   Nr  148

                                                                                                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk

                                                                                                                                       z dnia  10.11.2005 r.

     Przychody i wydatki zakładów budżetowych  Miasta i Gminy Mirsk na 2006 rok

                                                                                                                                                                                                  w złotych

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Stan funduszu na początek roku
	Przychody
	    Wydatki
	Stan funduszu obrotowego

	
	
	
	
	ogółem
	w tym:  dotacja z budżetu
	ogółem
	w tym:
	na koniec

roku 

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia osobowe § 4010-4040
	pochodne płac
	wydatki na inwestycje
	wpłata do budżetu 
	

	   1
	     2
	             3
	      4
	      5
	       6
	     7
	         8
	      9
	     10
	    11
	         12

	400
	40001
	ZGKiM dostarczanie ciepła
	
	57.000
	
	57.000
	11.100
	2.170
	
	
	

	400
	40002
	ZGKiM

dostarczanie wody
	
	257.200
	
	257.200
	51.100
	10.150
	
	
	

	700
	70001
	ZGKiM
	70.800
	1.624.000
	
	1.626.200
	658.000
	130.100
	20.000
	
	70.600

	900
	90001
	ZGKiM

gospodarka ściekowa i ochrona wód
	
	364.000
	
	364.000
	127.800
	25.500
	
	
	

	900


	90002
	ZGKiM

gospodarka odpadami
	
	227.000
	
	227.000
	71.800
	14.200
	
	
	

	Ogółem:
	70.800
	2.531.200
	
	2.531.400
	919.800
	182.120
	20.000
	
	70.600


